
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.86.2022 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 ppkt c i g Uchwały Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
16 grudnia 2021 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 46.309.582,35 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        41.016.490,47 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.293.091,88 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 51.665.703,01 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         41.434.287,51 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 10.231.415,50 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych, jak 
w załącznikach Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach dochodów i wydatków wynosi 
7.228.639,47 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2C89B4-6D6C-4A65-B8DD-1A80C65B7A2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.86.2022 Burmistrza Otynia z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 338 661,63 1 189,38 339 851,01

75011 Urzędy wojewódzkie 79 256,63 1 189,38 80 446,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 542,63 1 189,38 19 732,01

758 Różne rozliczenia 12 165 852,02 70 482,00 12 236 334,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 548 756,02 70 482,00 619 238,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

257 512,00 70 482,00 327 994,00

852 Pomoc społeczna 1 673 979,57 -56 678,75 1 617 300,82

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 69 690,00 -15 701,00 53 989,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 000,00 -8 000,00 30 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 690,00 -7 701,00 23 989,00

85295 Pozostała działalność 649 918,50 -40 977,75 608 940,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

527 518,50 -40 977,75 486 540,75

855 Rodzina 7 055 377,00 9 420,00 7 064 797,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 271 160,00 9 420,00 3 280 580,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 160,00 9 420,00 32 580,00

Razem: 46 285 169,72 24 412,63 46 309 582,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2C89B4-6D6C-4A65-B8DD-1A80C65B7A2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.86.2022 Burmistrza Otynia z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 116 115,22 0,00 5 116 115,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 482 866,00 -247 101,00 235 765,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

482 866,00 -247 101,00 235 765,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 277 586,22 247 101,00 4 524 687,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 502 315,20 247 101,00 1 749 416,20

750 Administracja publiczna 4 941 988,63 1 189,38 4 943 178,01

75011 Urzędy wojewódzkie 79 256,63 1 189,38 80 446,01

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 709,61 1 189,38 6 898,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 017 987,00 0,00 4 017 987,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -34 194,00 85 806,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 194,00 34 194,00

758 Różne rozliczenia 432 050,00 -31 600,00 400 450,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 432 050,00 -31 600,00 400 450,00

4810 Rezerwy 432 050,00 -31 600,00 400 450,00

801 Oświata i wychowanie 11 102 032,00 70 482,00 11 172 514,00

80101 Szkoły podstawowe 8 062 429,00 58 668,00 8 121 097,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

39 386,94 58 668,00 98 054,94

80113 Dowożenie uczniów do szkół 135 887,00 11 814,00 147 701,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 54 887,00 11 814,00 66 701,00

852 Pomoc społeczna 2 891 805,57 -56 678,75 2 835 126,82

85202 Domy pomocy społecznej 310 000,00 20 000,00 330 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

310 000,00 20 000,00 330 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 639 127,00 0,00 639 127,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 1 335,00 4 835,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -335,00 465,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 119 690,00 -35 701,00 83 989,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2C89B4-6D6C-4A65-B8DD-1A80C65B7A2C. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 88 000,00 -28 000,00 60 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

31 690,00 -7 701,00 23 989,00

85295 Pozostała działalność 695 918,50 -40 977,75 654 940,75

3110 Świadczenia społeczne 533 923,22 -45 977,75 487 945,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 891,30 3 000,00 22 891,30

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 2 000,00 19 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 306 840,00 0,00 9 306 840,00

85395 Pozostała działalność 9 306 840,00 0,00 9 306 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00 -32 000,00 95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 328,00 10 000,00 64 328,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 7 937 170,00 9 420,00 7 946 590,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 259 160,00 9 420,00 3 268 580,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

23 160,00 9 420,00 32 580,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 489 297,80 31 600,00 1 520 897,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 333 084,80 31 600,00 1 364 684,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 604,65 -178,00 60 426,65

4300 Zakup usług pozostałych 40 718,59 31 778,00 72 496,59

Razem: 51 641 290,38 24 412,63 51 665 703,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2C89B4-6D6C-4A65-B8DD-1A80C65B7A2C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr RA.0050.86.2022 Burmistrza Otynia z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 536 418,50 -40 977,75 495 440,75

85295 Pozostała działalność 527 518,50 -40 977,75 486 540,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

527 518,50 -40 977,75 486 540,75

Razem: 7 269 617,22 -40 977,75 7 228 639,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2C89B4-6D6C-4A65-B8DD-1A80C65B7A2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr RA.0050.86.2022 Burmistrza Otynia z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 536 418,50 -40 977,75 495 440,75

85295 Pozostała działalność 527 518,50 -40 977,75 486 540,75

3110 Świadczenia społeczne 518 923,22 -40 977,75 477 945,47

Razem: 7 269 617,22 -40 977,75 7 228 639,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2C89B4-6D6C-4A65-B8DD-1A80C65B7A2C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

